

فهرست اقلام سامانه جامع آمار و اطلاعات آبادی های کشور به همراه تعاریف

ردیف	تعداد کل	دستگاه اجرایی اصلی	دستگاه اجرایی فرعی	تعداد	اقلام	تعاریف
۱	۱۰	وزارت نیرو	شرکت انتقال و توزیع نیروی برق ایران (توانیر)	۱	برق (دارد/ندارد)	آیا نیروی برق موردنیاز عموم ساکنان آبادی از طریق شبکه سراسری برق تأمین می شود؟ شبکه سراسری برق: عبارتست از کلیه نقاط تولید نیرو و نقاط مصرف برق کشور که به وسیله خطوط انتقال نیرو به یکدیگر وصل شده و در آن تبادل انرژی صورت می گیرد.
				۲	ژنراتور برق (دارد / ندارد)	آیا نیروی برق موردنیاز عموم ساکنان آبادی از طریق ژنراتور برق تأمین می شود؟ ژنراتور برق: دستگاهی که انرژی مکانیکی را به الکتریکی تبدیل و در نهایت تولید برق می نماید.
				۳	انرژی نو- انرژی خورشیدی و توربین بادی (دارد / ندارد)	آیا نیروی برق موردنیاز ساکنان آبادی از طریق انرژی های نو (خورشیدی ، توربین بادی) تأمین می شود؟ (انرژی نو: به انرژی گفته می شود که برای تولید آن از منابع بدون کربن استفاده شود. - انرژی خورشیدی : به انرژی بدست آمده از گرما و نور منتشر شده توسط خورشید گفته میشود. توربین بادی : وسیله ای است که برای تبدیل انرژی جنبشی باد به انرژی الکتریکی به کار می رود.)
				۴	سیستم روشنایی معابر عمومی (دارد / ندارد)	آیا عمده معابر آبادی از سیستم روشنایی بهره مند می باشد؟
				۵	تعداد کل چاههای کشاورزی	تعداد چاه هایی که برای مصارف کشاورزی مورد استفاده قرار می گیرد.
				۶	تعداد چاههای کشاورزی برقدار	تعداد چاه های کشاورزی که پمپاژ آب آن از طریق پمپ های برقی و با نیروی برق شبکه سراسری صورت می گیرد.
				۷	لوله کشی آب (دارد / ندارد)	آیا آب رسانی و تأمین آب شرب موردنیاز ساکنین روستا از طریق شبکه لوله کشی انجام می گیرد؟ لوله کشی آب: منظور دسترسی به آب لوله کشی در داخل واحدهای مسکونی آبادی می باشد.
		۸	منبع تأمین آب آشامیدنی (چاه، چشمه، قنات، خط انتقال آبرسانی/آبرسانی سیار)	کدام مورد منبع تأمین آب آشامیدنی ساکنین روستا می باشد (چاه ، چشمه ، قنات ، کانال آبرسانی یا آبرسانی سیار) ؟ چاه : حفره هایی که به منظور استحصال آب زیرزمینی معمولاً" به صورت عمودی حفر میشود. چشمه: محلی که از آن آب زیرزمینی به صورت طبیعی به سطح زمین جریان پیدا کند. قنات : مجرا یا کانالی زیرزمینی با شیب اندک که آب زیرزمینی را به سطح زمین هدایت می کند. خط انتقال آبرسانی : تأسیسات و خطوط ایجادشده در فاصله شبکه توزیع عمومی موجود تا ابتدای لوله انشعاب (محل نصب شیر انشعاب) اعم از لوله و سایر ملحقات است. آبرسانی سیار : نامین حداقل آب مورد نیاز روستا با تانکرهای آبرسان به مناطقی که فاقد آب بهداشتی هستند و یا در معرض بلایای طبیعی واقع شده اند.		
		۹	تحت پوشش آب و فاضلاب (می باشد/نمی باشد)	آیا شبکه آب آشامیدنی آبادی تحت پوشش شرکت آب و فاضلاب روستایی قرار دارد؟		
		۱۰	سیستم تصفیه خانه آب آشامیدنی (دارد / ندارد)	آیا شبکه آب آشامیدنی آبادی سیستم تصفیه خانه آب دارد؟ تصفیه آب آشامیدنی : مجموعه عملیات و فرایندهایی که به منظور آماده کردن آب برای مصارف شرب بر روی آب خام برای حذف عوامل بیماری زا و آلاینده هایی که باعث ایجاد طعم، بو، رنگ و کدورت آب می شوند، اجرا می شود.		
۲	۲	وزارت ورزش و جوانان	وزارت ورزش و جوانان	۱۱	سالن ورزشی (دارد / ندارد)	آیا سالن ورزشی در آبادی وجود دارد؟ سالن ورزشی : مکان ورزشی سرپوشیده ای که بر اساس ضوابط فنی و ورزشی برای انجام فعالیت های ورزشی و حداقل یک رشته خاص احداث شده است
				۱۲	زمین ورزشی (دارد / ندارد)	آیا زمین ورزشی در آبادی وجود دارد؟ زمین ورزشی : مکان روبازی که دارای کاربری ورزشی بوده و از ضوابط فنی لازم برای انجام فعالیت های ورزشی برخوردار باشد
				۱۳	کتابخانه (دارد / ندارد)	آیا کتابخانه در آبادی وجود دارد؟ کتابخانه : مکانی عمومی است که بر اساس میزان جمعیت و رعایت استانداردهای موجود به منظور ارائه خدمات کتابخانه ای به ساکنان آبادی احداث شده باشد.

ردیف	تعداد کل	دستگاه اجرایی اصلی	دستگاه اجرایی فرعی	تعداد	اقدام	تعاریف		
۳	۱۳	وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی	وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی	۱۴	مجتمع فرهنگی (دارد/ندارد)	آیا مجتمع فرهنگی در آبادی وجود دارد؟ مجتمع فرهنگی : مجموعه ای از تأسیسات و فضاهایی که با برخورداری از امکانات و تجهیزات لازم، در امر آموزش و اشاعه فرهنگ فعالیت می کند.		
				۱۵	سالن تئاتر (دارد/ندارد)	آیا سالن تئاتر در آبادی وجود دارد ؟ سالن تئاتر : سالنی که دارای تجهیزات ساختمانی مناسب همانند سن، صندلی نمایش و معماری است و در آن به بازگومودن داستان ها در حضور تماشاگران می پردازند .		
				۱۶	سالن سینما (دارد/ندارد)	آیا سینما در آبادی وجود دارد ؟ سینما: سالن نمایش فیلم سینمایی که دارای استانداردهای ساختمانی ، تأسیساتی و تجهیزاتی مانند پرده نمایش و همچنین معماری مناسب سالن از لحاظ دید صندلی نمایش و ... باشد.		
				۱۷	دسترسی به روزنامه و مجله (دارد/ندارد)	آیا عموم اهالی به روزنامه و مجله در آبادی دسترسی دارند ؟ روزنامه : نشریه ای است که همه روزه (مگر در شرایط استثنایی و تعطیلات رسمی) منتشر می شود و اخبار و اطلاعات عمومی را در عرصه های مختلف سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، ورزشی و ... منتشر می کند.		
		۱۸	امام زاده (دارد / ندارد)	آیا در آبادی امامزاده وجود دارد؟ امام زاده : مکانی مذهبی که در آن مرقد مطهر ائمه اطهار (ع) و یا فرزندان و نوادگان ایشان قرار داشته باشد .				
		۱۹	سایر اماکن مذهبی مسلمانان (دارد/ندارد)	آیا در آبادی سایر اماکن مذهبی وجود دارد؟ سایر اماکن مذهبی مسلمانان : اماکن مذهبی که برای برگزاری مراسم سوگواری، دعا و نیایش ایجاد شده است مانند حسینیه. اماکنی مانند تکیه ثابت، زینبیه، عباسیه، حیدریه، ابوالفضلیه، مهدیه و فاطمیه نیز در زمره حسینیه ها به شمار می آیند، از این اماکن برای سایر فعالیت های فرهنگی، اجتماعی نیز استفاده می شود.				
		۲۰	مکان مذهبی سایر ادیان (کلیسا، آتشکده، کنیسه، سایر)	آیا در آبادی مکان مذهبی سایر ادیان وجود دارد ؟ آتشکده: مکانی برای عبادت و انجام مراسم دینی زرتشتیان . کلیسا: مکانی مذهبی برای عبادت و انجام مراسم دینی مسیحیان. کنیسه: مکانی مذهبی برای عبادت و انجام مراسم دینی یهودیان .				
		۲۱	حوزه علمیه (دارد / ندارد)	آیا در آبادی حوزه علمیه وجود دارد؟ حوزه علمیه : مرکز تحصیل علوم دینی یا مجتمع دانش های دینی است.				
		سازمان تبلیغات اسلامی	سازمان اوقاف و امور خیریه	سازمان اوقاف و امور خیریه	سازمان تبلیغات اسلامی	۲۲	مسجد (دارد / ندارد)	آیا در آبادی مسجد وجود دارد؟ مسجد: مکانی مذهبی است که برای برگزاری نماز مسلمانان وقف شده و علاوه بر فضایل بزرگ عبادی، احکام شرعی خاصی نیز بر آن مترتب است. بنا بر سنت پیامبر اکرم (ص) از مکان مسجد برای فعالیت های فرهنگی، اجتماعی به منظور تأمین نیازهای عامه مسلمانان نیز استفاده می شود .
						۲۳	امام جماعت راتب (دارد / ندارد)	آیا امام جماعت راتب در آبادی حضور دارد ؟ امام جماعت راتب : امام جماعتی که به صورت دائم و منظم به اقامه نماز جماعت می پردازد .
۲۴	خانه عالم (دارد / ندارد)					آیا در آبادی خانه عالم وجود دارد ؟ خانه عالم : واحد مسکونی مستقلی که محل استقرار مبلغین مذهبی و یا روحانیون در آبادی است و تحت نظر سازمان تبلیغات اسلامی قرار دارد .		
۲۵	دارالقرآن (دارد / ندارد)					آیا در آبادی دارالقرآن وجود دارد ؟ دارالقرآن : مرکزی که ترویج و توسعه آموزش های قرآنی و ارتقاء سطح دانش و مهارت های دانش آموزان علاقه مند را در رشته های مختلف قرآنی عهده دار است.		
۲۶	لوله کشی گاز (دارد / ندارد)					آیا آبادی لوله کشی گاز طبیعی دارد ؟ لوله کشی گاز طبیعی : دسترسی به گاز طبیعی پس از طی مراحل اشتراک پذیری آن در داخل آبادی اعم از داخل یا خارج منازل را گویند.		
				۲۷	جایگاه سوخت بنزین (دارد/ندارد)	آیا آبادی جایگاه سوخت بنزین دارد ؟ جایگاه سوخت بنزین : مکانی مشخص و مجهز به امکانات جهت عرضه بنزین		

ردیف	تعداد کل	دستگاه اجرایی اصلی	دستگاه اجرایی فرعی	تعداد	اقدام	تعاریف
۴	۵	وزارت نفت	شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی	۲۸	جایگاه سوخت CNG (دارد/ندارد)	آیا آبادی جایگاه سوخت CNG دارد ؟ جایگاه سوخت CNG : مکانی مشخص و مجهز به امکانات جهت عرضه CNG در محدوده آبادی
				۲۹	نمایندگی پخش نفت سفید (دارد / ندارد)	آیا آبادی نمایندگی پخش نفت سفید دارد ؟ نمایندگی پخش نفت سفید : واحد صنفی که با مجوز شرکت پخش فرآورده های نفتی به عرضه نفت سفید در آبادی اشتغال دارد.
				۳۰	نمایندگی پخش سیلندر گاز (دارد / ندارد)	آیا آبادی نمایندگی پخش سیلندر گاز دارد؟ نمایندگی پخش سیلندر گاز : واحد صنفی که با مجوز شرکت ملی گاز یا شرکت های واسط به پخش سیلندر گاز در آبادی اشتغال دارد.
۵	۱۳	وزارت صنعت، معدن و تجارت	وزارت صنعت، معدن و تجارت	۳۱	فروشگاه تعاونی (دارد / ندارد)	آیا آبادی فروشگاه تعاونی دارد؟ فروشگاه تعاونی : واحد صنفی متشکل از اشخاص حقیقی یا حقوقی که به منظور رفع نیازمندی های مشترک و بهبود وضع اقتصادی و اجتماعی اعضا ، از طریق خودیاری تشکیل می شود.
				۳۲	بقالی (دارد/ندارد)	آیا در آبادی بقالی وجود دارد ؟ بقالی : واحدی صنفی (مغازه یا فروشگاه کوچک) که در آن تنقلات و وسایل مصرفی (عموماً خوراکی) به فروش می رسد .
				۳۳	نانوایی (دارد / ندارد)	آیا در آبادی نانوایی وجود دارد ؟ نانوایی : واحدی صنفی که انواع مختلف نان در آن پخت و به فروش می شود .
				۳۴	گوشت فروشی (دارد / ندارد)	آیا در آبادی گوشت فروشی وجود دارد؟ گوشت فروشی : واحدی صنفی که در آن انواع گوشت عرضه و به فروش می رسد.
				۳۵	قهوه خانه و غذاخوری، اغذیه فروشی (دارد / ندارد)	آیا در آبادی قهوه خانه ، غذاخوری و اغذیه فروشی وجود دارد ؟ قهوه خانه : واحد صنفی خدماتی که اغلب اوقات چای و قلیان با غذای سبک و سنتی در آن عرضه می شود . غذاخوری : واحد صنفی خدماتی که انواع غذا در آن طبخ و خدمات پذیرایی در همان محل ارائه می گردد. اغذیه فروشی : واحد صنفی خدماتی که در آن انواع اغذیه سرد و گرم عرضه می گردد.
				۳۶	تعمیرگاه ماشین آلات غیرکشاورزی (دارد/ ندارد)	آیا در آبادی تعمیرگاه ماشین آلات غیرکشاورزی وجود دارد ؟ تعمیرگاه ماشین آلات غیرکشاورزی : واحد صنفی خدماتی که در آن خدمات مرتبط با ماشین های غیر کشاورزی ارائه می گردد.
				۳۷	بازار روز محلی (دارد / ندارد)	آیا در آبادی بازار روز محلی دایر می باشد ؟ بازار روز محلی : بازاری که در یک دوره معین و یا در روز خاصی در هفته برگزار می شود و عموماً محل استقرار سرپوشیده ای ندارد و در فضای باز برپا می گردد.
				۳۸	بازار روز ثابت (دارد / ندارد)	آیا در آبادی بازار روز ثابت دایر می باشد ؟ بازار روز ثابت : بازاری که در یک مکان مشخص و عموماً مسقف در تمام روزهای هفته دایر می شود و دارای چندین غرفه است.
				۳۹	بازار مرکزی محلی (دارد / ندارد)	
				۴۰	بازار مرکزی عمومی (دارد / ندارد)	
				۴۱	محل خرید مایحتاج ساکنان آبادی از همین آبادی (بلی/خیر)	آیا اغلب ساکنین آبادی ، مایحتاج خود را از همین آبادی تهیه می کنند؟ مایحتاج : کالاهایی است که افراد در زندگی روزمره به آنها نیاز دارند. مانند کالاهای خوراکی، دختانی و پوشاک شامل پارچه، لباس، چادر، کفش، کلاه، جوراب و نظایر آنها.
				۴۲	محل خرید مایحتاج ساکنان آبادی از آبادی دیگر (بلی/خیر)	آیا اغلب ساکنین آبادی ، مایحتاج خود را از سایر آبادی ها تهیه می کنند؟ مایحتاج : کالاهایی است که افراد در زندگی روزمره به آنها نیاز دارند. مانند کالاهای خوراکی، دختانی و پوشاک شامل پارچه، لباس، چادر، کفش، کلاه، جوراب و نظایر آنها.
				۴۳	محل خرید مایحتاج ساکنان آبادی از شهر (بلی/خیر)	آیا اغلب ساکنین آبادی ، مایحتاج خود را از شهر تهیه می کنند؟
				۴۴	تولید گندم (دارد / ندارد)	آیا در آبادی تولید گندم (با هدف تولید اقتصادی محصول) وجود دارد ؟
				۴۵	تولید جو (دارد / ندارد)	آیا در آبادی تولید جو (با هدف تولید اقتصادی محصول) وجود دارد ؟
				۴۶	تولید برنج (دارد / ندارد)	آیا در آبادی تولید برنج (با هدف تولید اقتصادی محصول) وجود دارد ؟

ردیف	تعداد کل	دستگاه اجرایی اصلی	دستگاه اجرایی فرعی	تعداد	اقدام	تعاریف
				۴۷	باغ و قلمستان (دارد / ندارد)	آیا در آبادی باغ و قلمستان وجود دارد ؟ باغ : زمینی در فضای باز که در آن کاشت و نگهداری درختان مثمر به صورت مجتمع و با هدف بهره برداری اقتصادی انجام شده باشد. خزانه و نهالستان این نوع درختان نیز باغ محسوب می شوند. حیاط منازل، حاشیه مزارع و ... که گاهی اوقات این نوع درختان در آن ها به تعداد کم یا به صورت پراکنده کاشته می شود، باغ محسوب نمی گردد. قلمستان : زمینی که در آن درختان غیرمثمر مانند صنوبر، تبریزی، سپیدار، پده، شالک و بید با هدف بهره برداری اقتصادی از تنه یا شاخه آن ها، به صورت مجتمع کاشته شده باشد. خزانه و نهالستان این نوع درختان نیز قلمستان محسوب می شود.
				۴۸	تولید انگور (دارد / ندارد)	آیا در آبادی تولید انگور (با هدف تولید اقتصادی محصول) وجود دارد ؟
				۴۹	تولید سیب (دارد / ندارد)	آیا در آبادی تولید سیب (با هدف تولید اقتصادی محصول) وجود دارد ؟
				۵۰	تولید پرتقال (دارد / ندارد)	آیا در آبادی تولید پرتقال (با هدف تولید اقتصادی محصول) وجود دارد ؟
				۵۱	تولید خرما (دارد / ندارد)	آیا در آبادی تولید خرما (با هدف تولید اقتصادی محصول) وجود دارد ؟
				۵۲	پرورش گوسفند (دارد / ندارد)	آیا در آبادی پرورش گوسفند (با هدف تولید اقتصادی دام) وجود دارد ؟
				۵۳	پرورش بز (دارد / ندارد)	آیا در آبادی پرورش بز (با هدف تولید اقتصادی دام) وجود دارد ؟
				۵۴	پرورش گاو (دارد / ندارد)	آیا در آبادی پرورش گاو (با هدف تولید اقتصادی دام) وجود دارد ؟ پرورش گاو توسط اعضای خانوار و معمولاً در محل سکونت خانوار انجام می شود. پرورش گاو در خارج از محل سکونت خانوار، در مکان هایی نظیر اصطبل و طویله نیز گاوداری سنتی محسوب می شود.
				۵۵	پرورش گاو میش (دارد / ندارد)	آیا در آبادی پرورش گاو میش (با هدف تولید اقتصادی دام) وجود دارد ؟ پرورش گاو میش در خارج از محل سکونت خانوار، در مکان هایی نظیر اصطبل و طویله و ... محسوب می شود.
				۵۶	پرورش شتر (دارد / ندارد)	آیا در آبادی پرورش شتر (با هدف تولید اقتصادی دام) وجود دارد ؟
				۵۷	گاوداری صنعتی (دارد/ندارد)	آیا در آبادی گاوداری صنعتی وجود دارد ؟ گاوداری صنعتی : یک واحد تولید کشاورزی خارج از محدوده مسکونی آبادی که در آن فعالیت پرورش گاو طبق برنامه با رعایت اصول و موازین نوین و ویژه از نظر نحوه نگهداری، روش تغذیه و اصول بهداشت دام انجام می گیرد.
				۵۸	مرغداری پرورش مرغ گوشتی (دارد / ندارد)	آیا در آبادی مرغداری با هدف پرورش مرغ گوشتی وجود دارد ؟ مرغ گوشتی: مرغی که از پرورش جوجه یک روزه مرغ گوشتی حاصل شده و به منظور تولید گوشت، پرورش داده می شود و معمولاً بین ۴۲ تا ۵۶ روز نگهداری می گردد. مرغداری پرورش مرغ گوشتی : یک واحد تولیدی کشاورزی که در آن جوجه یک روزه مرغ گوشتی به منظور تولید مرغ گوشتی (نیمچه گوشتی) به مدت معینی، نگهداری و پرورش داده می شود.
				۵۹	مرغداری پرورش مرغ تخمگذار (دارد / ندارد)	آیا در آبادی مرغداری با هدف پرورش مرغ تخمگذار وجود دارد ؟ مرغ تخم گذار: مرغی که از پرورش بولت تخم گذار حاصل و به منظور تولید تخم مرغ خوراکی نگهداری می شود. معمولاً شروع تولید این دسته از مرغ ها از سن ۲۳ هفتگی است. یک واحد تولیدی کشاورزی که در آن گله هایی از نژادهای اصلاح شده مرغ تخم گذار به منظور تولید تخم مرغ خوراکی، نگهداری و پرورش داده می شود.
				۶۰	مرغداری پرورش مرغ مادر (دارد / ندارد)	آیا در آبادی مرغداری با هدف پرورش مرغ مادر وجود دارد ؟ مرغ مادر: مرغی که از تخم نطفه دار آن برای تولید جوجه یک روزه استفاده می شود. مرغ های مادر به سه گروه مرغ مادر گوشتی برای تولید جوجه های یک روزه گوشتی، مرغ مادر تخمگذار برای تولید جوجه های یک روزه تخمگذار و مرغ مادر بومی برای تولید جوجه های یک روزه بومی تقسیم می شوند.
				۶۱	موسسه جوجه کشی (دارد / ندارد)	آیا در آبادی موسسه جوجه کشی وجود دارد ؟ موسسه جوجه کشی : یک واحد تولیدی کشاورزی که در آن تخم نطفه دار انواع طیور، به وسیله ماشین های جوجه کشی به جوجه یک روزه طیور تبدیل می شود.
				۶۲	پرورش طیور سنتی (دارد / ندارد)	آیا در آبادی پرورش طیور سنتی وجود دارد ؟ پرورش طیور سنتی : فعالیتی که در آن پرورش طیور به طور محدود و معمولاً در محل سکونت خانوار انجام می شود و به عنوان یک فعالیت جنبی در اقتصاد خانوار تلقی می گردد.

ردیف	تعداد کل	دستگاه اجرایی اصلی	دستگاه اجرایی فرعی	تعداد	اقدام	تعاریف
۶	۴۲	وزارت جهاد کشاورزی	وزارت جهاد کشاورزی	۶۳	پرورش زنبور عسل (دارد / ندارد)	آیا در آبادی پرورش زنبور عسل وجود دارد ؟ پرورش زنبور عسل : مجموعه فعالیت هایی که به منظور بهره برداری از زنبور عسل و تولیدات آن نظیر عسل، ملکه، موم، ژله رویال و زهر انجام می گیرد.
				۶۴	پرورش کرم ابریشم (دارد / ندارد)	آیا در آبادی پرورش کرم ابریشم وجود دارد ؟ پرورش کرم ابریشم : مجموعه عملیاتی که با هدف تولید پنبه ابریشم و یا تخم نوغان انجام می شود.
				۶۵	پرورش ماهی سردآبی (دارد / ندارد)	آیا در آبادی پرورش ماهی سرد آبی وجود دارد ؟ پرورش ماهی سرد آبی : کشت، نگهداری و برداشت ماهیانی که در آب های با دمای بین ۱۹-۶ درجه سانتی گراد رشد و نمو می کنند. این ماهیان مانند ماهی قزل آلابی رنگین کمان در محیط های مصنوعی نظیر استخر و سدهای ساخته شده پرورش داده می شوند.
				۶۶	پرورش ماهی گرم آبی (دارد / ندارد)	آیا در آبادی پرورش ماهی گرم آبی وجود دارد ؟ پرورش ماهی گرم آبی : کشت، نگهداری و برداشت ماهیانی است که از نظر زیستی در آب های با دمای ۲۵-۱۴ درجه سانتی گراد رشد و نمو می کنند. گونه هایی از این ماهیان مانند خانواده کپور ماهیان پرورشی (آمور، فیتوفاگ، کپور پرورشی و ...) در محیط هایی مصنوعی نظیر آب بندان، آب پشت سدها و استخر پرورش داده می شوند.
				۶۷	پرورش میگو (دارد / ندارد)	آیا در آبادی پرورش میگو وجود دارد ؟ پرورش میگو : نوعی از پرورش آبزیان که محصول تولیدی آن میگو است.
				۶۸	پرورش سایر آبزیان (دارد / ندارد)	آیا در آبادی پرورش سایر آبزیان وجود دارد ؟ پرورش سایر آبزیان : کشت، نگهداری و برداشت انواع آبزیان به جز موارد فوق است. این فعالیت می تواند شامل آماده سازی، ذخیره سازی، آب و هوا دهی، غذادهی، اقدامات بهداشتی و حتی اعمال روش های نگهداری و فراوری مقدماتی در محدوده استخرها یا مزارع پرورش آبزیان باشد.
				۶۹	کشت گلخانه ای (دارد / ندارد)	آیا در آبادی کشت گلخانه ای وجود دارد ؟ کشت گلخانه ای : کشت و کار انواع محصولات سالانه یا دائمی که در گلخانه ها با هدف بهره برداری اقتصادی انجام می شود. کشت محصولات کشاورزی زیر پوشش موقت مانند کشت زیر پلاستیک، کشت گلخانه ای محسوب نمی شود.
				۷۰	موسسه پرورش قارچ خوراکی (دارد / ندارد)	آیا در آبادی موسسه پرورش قارچ خوراکی وجود دارد ؟ یک واحد تولیدی کشاورزی که در آن گروهی از قارچ های کلاه دار که در زیرمجموعه گیاهان طبقه بندی شده اند، بر روی مواد آلی مرده مانند کمپوست که فاقد مواد سمی بوده و می توانند مورد مصرف خوراکی قرار گیرند، پرورش داده می شوند.
				۷۱	پرورش گل و گیاه زینتی (دارد / ندارد)	آیا در آبادی پرورش گل و گیاه زینتی وجود دارد ؟ پرورش گل و گیاه زینتی : پرورش هر نوع گیاه اعم از بوته، درختچه، درخت و سایر انواع گیاهان که محصول اصلی آن به منظور زیباسازی اماکن و معابر مورد استفاده قرار می گیرد. محصول گیاهان زینتی ممکن است گیاه کامل و یا اندامی از گیاه نظیر گل، شاخه و برگ باشد.
				۷۲	منابع تأمین آب کشاورزی (دارد / ندارد)	آیا در آبادی منابعی برای تأمین آب کشاورزی وجود دارد ؟ منابع تأمین آب کشاورزی : منشا آبی که صرف فعالیت های کشاورزی می شود، به طور مثال آب رودخانه، چشمه ، قنات، کانال و
۷۳	نوع منبع تأمین آب کشاورزی (چاه، چشمه، قنات، کانال انتقال آب)	نوع منبع تأمین آب کشاورزی کدام است ؟ (چاه - چشمه - قنات - کانال انتقال آب) ؟				
۷۴	آبیاری قطره ای (دارد / ندارد)	آیا در آبادی سیستم آبیاری قطره ای وجود دارد ؟ آبیاری قطره ای : نوعی سیستم آبیاری تحت فشار است که در آن آب پس از تصفیه فیزیکی به وسیله شبکه لوله ها در عرصه تحت کشت توزیع شده و از طریق قطره چکان ها به صورت قطرات خارج شده و در پای گیاه می ریزد.				
۷۵	آبیاری بارانی (دارد / ندارد)	آیا در آبادی سیستم آبیاری بارانی وجود دارد ؟ آبیاری بارانی : نوعی سیستم آبیاری تحت فشار است که در آن آب به وسیله شبکه لوله ها در عرصه تحت کشت توزیع شده و از طریق آب پاش ها به صورت باران پاشیده می شود.				
۷۶	آبیاری تحت فشار (دارد / ندارد)	آیا در آبادی سیستم آبیاری تحت فشار وجود دارد ؟ آبیاری تحت فشار : نوعی آبیاری است که آب در آن به وسیله یک سیستم بسته، متشکل از پمپ، انواع لوله، اتصالات و سایر وسایل و لوازم مربوطه، در زمین کشاورزی توزیع می شود.				

ردیف	تعداد کل	دستگاه اجرایی اصلی	دستگاه اجرایی فرعی	تعداد	اقدام	تعاریف
				۷۷	تعمیرگاه تجهیزات آبیاری تحت فشار (دارد/ ندارد)	آیا در آبادی تعمیرگاه تجهیزات آبیاری تحت فشار وجود دارد؟ تجهیزات آبیاری تحت فشار: واحدی خدماتی که در آن امور مربوط به سرویس، تعمیر و نگهداری تجهیزات آبیاری تحت فشار (اعم از پمپ، انواع لوله، اتصالات و سایر وسایل و لوازم مربوطه) انجام می‌گردد.
				۷۸	تعمیرگاه ماشین آلات کشاورزی (دارد/ ندارد)	آیا در آبادی تعمیرگاه ماشین آلات کشاورزی وجود دارد؟ تعمیرگاه ماشین آلات کشاورزی: واحدی خدماتی که در آن امور مربوط به سرویس، تعمیر و نگهداری ماشین آلات کشاورزی (اعم از تراکتور، کمباین و ...) انجام می‌گردد.
				۷۹	مرکز خدمات کشاورزی (دارد/ ندارد)	آیا در آبادی مرکز خدمات کشاورزی وجود دارد؟ مرکز خدمات کشاورزی: واحد خدماتی دایر در آبادی که متولی توسعه فعالیت‌های کشاورزی، روستایی و عشایری، عرضه خدمات فنی، اعتباری، زیربنایی، رفاهی، آموزشی، تحقیقی و ترویجی، تهیه و تجهیز و توزیع وسایل و لوازم و نهادهای کشاورزی و ارایه تسهیلات خدمات بازرگانی و سایر فعالیت‌های مرتبط با امور مذکور براساس نیازهایی است که از طریق شوراهای اعلام می‌شود و با جلب همکاری و مشارکت مستمر مردم می‌باشد.
				۸۰	مروج کشاورزی (دارد/ ندارد)	آیا در آبادی مروج کشاورزی وجود دارد؟ مروج کشاورزی: فردی است که وظیفه آموزش به روستاییان و کشاورزان برای آشنایی و استفاده از فناوری های نو جهت افزایش تولید و بهره‌وری و درآمد و ارتقای سطح زندگی تولیدکنندگان کشاورزی و رسیدن به اهداف توسعه کشاورزی و روستایی را بر عهده دارد.
		سازمان دامپزشکی کشور		۸۱	دامپزشک (دارد/ ندارد)	آیا در آبادی دامپزشک حضور دارد؟ دامپزشک: فردی است که به شناخت، درمان و پیشگیری بیماری‌های حیوانات می‌پردازد.
			۸۲	سکونت دامپزشک (ساکن/مقیم/گردشی/سایر)	وضعیت سکونت دامپزشک را در آبادی مشخص نمایید؟ (ساکن، مقیم، گردشی، سایر)	
			۸۳	تکنسین دامپزشکی (دارد/ ندارد)	آیا در آبادی تکنسین دامپزشکی حضور دارد؟ تکنسین دامپزشکی: فردی که در زمینه دامپزشکی دارای تخصص‌های تجربی است و بیشتر تجربیات خود را از طریق تجربه کسب کرده است.	
			۸۴	سکونت تکنسین دامپزشکی (ساکن/مقیم/گردشی/سایر)	وضعیت سکونت تکنسین دامپزشک را در آبادی مشخص نمایید؟ (ساکن، مقیم، گردشی، سایر)	
		سازمان تعاون روستایی		۸۵	شرکت تعاونی روستایی (دارد/ ندارد)	آیا در آبادی شرکت تعاونی روستایی وجود دارد؟ شرکت تعاونی روستایی: شرکتی مستقر در آبادی که با هدف اصلاح ساختار نظام بهره‌برداری کشاورزی، ارتقاء بهره‌وری عوامل تولید، تخصیص و بهره‌برداری بهینه منابع، افزایش کمی و کیفی تولید محصولات کشاورزی (زراعی، باغی، دامی، جنگل، مرتع و آبزیان و ...)، تحقق کشاورزی پایدار، حفظ محیط زیست، بهبود وضعیت معیشتی و ارتقاء توان اقتصادی اعضای آن تأسیس شده است.
					۸۶	پیش دبستانی پسرانه (دارد/ ندارد)
				۸۷	پیش دبستانی دخترانه (دارد/ ندارد)	آیا در آبادی ساختمان پیش دبستانی دخترانه وجود دارد؟ پیش دبستانی دخترانه: دوره دو ساله‌ای که دختران ۴ و ۵ سال تمام را تحت پوشش برنامه‌های تربیتی قرار می‌دهد. گذراندن این دوره اختیاری است.
				۸۸	پیش دبستانی مختلط (دارد/ ندارد)	آیا در آبادی ساختمان پیش دبستانی مختلط وجود دارد؟ پیش دبستانی مختلط: دوره دو ساله‌ای که کودکان (اعم از دختر و پسر) ۴ و ۵ سال تمام را تحت پوشش برنامه‌های تربیتی قرار می‌دهد. گذراندن این دوره اختیاری است.
				۸۹	مدرسه ابتدایی دوره اول پسرانه (دارد/ ندارد)	آیا در آبادی ساختمان مدرسه ابتدایی دوره اول پسرانه وجود دارد؟ مدرسه ابتدایی دوره اول پسرانه: فضایی آموزشی است که در آن دانش‌آموزان پسر در دوره اول ابتدایی مشغول به تحصیل هستند. مدرسه: فضایی آموزشی است که بر مبنای معیارهای رسمی و نظارت ادارات آموزش و پرورش تأسیس می‌شود و مسئولیت اجرای برنامه‌های مصوب آموزشی و پرورشی کشور را در سطح تحصیلی معین بر عهده دارد و پس از پایان دوره به دانش‌آموزان یا هنرجویان مدرک رسمی اعطا می‌شود.

ردیف	تعداد کل	دستگاه اجرایی اصلی	دستگاه اجرایی فرعی	تعداد	اقدام	تعاریف
				۹۰	مدرسه ابتدایی دوره اول دخترانه (دارد / ندارد)	آیا در آبادی ساختمان مدرسه ابتدایی دوره اول دخترانه وجود دارد ؟ مدرسه ابتدایی دوره اول دخترانه : فضایی آموزشی است که در آن دانش آموزان دختر در دوره اول ابتدایی مشغول به تحصیل هستند.
				۹۱	مدرسه ابتدایی دوره اول مختلط (دارد / ندارد)	آیا در آبادی ساختمان مدرسه ابتدایی دوره اول مختلط وجود دارد ؟ مدرسه ابتدایی دوره اول مختلط : فضایی آموزشی است که در آن دانش آموزان (اعم از دختر و پسر) در دوره اول ابتدایی مشغول به تحصیل هستند.
				۹۲	مدرسه ابتدایی دوره دوم پسرانه (دارد / ندارد)	آیا در آبادی ساختمان مدرسه ابتدایی دوره دوم پسرانه وجود دارد ؟ مدرسه ابتدایی دوره دوم پسرانه : فضایی آموزشی است که در آن دانش آموزان پسر در دوره دوم ابتدایی مشغول به تحصیل هستند.
				۹۳	مدرسه ابتدایی دوره دوم دخترانه (دارد / ندارد)	آیا در آبادی ساختمان مدرسه ابتدایی دوره دوم دخترانه وجود دارد ؟ مدرسه ابتدایی دوره دوم دخترانه : فضایی آموزشی است که در آن دانش آموزان دختر در دوره دوم ابتدایی مشغول به تحصیل هستند.
				۹۴	مدرسه ابتدایی دوره دوم مختلط (دارد / ندارد)	آیا در آبادی ساختمان مدرسه ابتدایی دوره دوم مختلط وجود دارد ؟ مدرسه ابتدایی دوره دوم مختلط : فضایی آموزشی است که در آن دانش آموزان (اعم از دختر و پسر) در دوره دوم ابتدایی مشغول به تحصیل هستند.
				۹۵	مدرسه متوسطه دوره اول پسرانه (دارد / ندارد)	آیا در آبادی ساختمان مدرسه متوسطه دور اول پسرانه وجود دارد ؟ مدرسه متوسطه دور اول پسرانه : فضایی آموزشی است که در آن دانش آموزان پسر در دوره اول متوسطه مشغول به تحصیل هستند.
				۹۶	مدرسه متوسطه دوره اول دخترانه (دارد / ندارد)	آیا در آبادی ساختمان مدرسه متوسطه دور اول دخترانه وجود دارد ؟ مدرسه متوسطه دور اول دخترانه : فضایی آموزشی است که در آن دانش آموزان دختر در دوره اول متوسطه مشغول به تحصیل هستند.
				۹۷	مدرسه متوسطه دوره اول مختلط (دارد / ندارد)	آیا در آبادی ساختمان مدرسه متوسطه دور اول مختلط وجود دارد ؟ مدرسه متوسطه دور اول مختلط : فضایی آموزشی است که در آن دانش آموزان (اعم از دختر و پسر) در دوره اول متوسطه مشغول به تحصیل هستند.
				۹۸	مدرسه متوسطه دوره اول شبانه روزی پسرانه (دارد / ندارد)	آیا در آبادی ساختمان مدرسه متوسطه دور اول شبانه روزی پسرانه وجود دارد ؟ مدرسه متوسطه دور اول شبانه روزی پسرانه : فضایی آموزشی است که در آن دانش آموزان پسر در دوره اول متوسطه به صورت شبانه روزی مشغول به تحصیل هستند. مدرسه شبانه روزی : فضای آموزشی که به منظور ایجاد فرصتهای برابر آموزشی برای دانش آموزان در روستاهای پراکنده و کم جمعیت به صورت شبانه روزی با امکانات رفاهی (خوابگاه و غذاخوری و ...) تأسیس می شود.
				۹۹	مدرسه متوسطه دوره اول شبانه روزی دخترانه (دارد / ندارد)	آیا در آبادی ساختمان مدرسه متوسطه دور اول شبانه روزی پسرانه وجود دارد ؟ مدرسه متوسطه دور اول شبانه روزی دخترانه : فضایی آموزشی است که در آن دانش آموزان دختر در دوره اول متوسطه به صورت شبانه روزی مشغول به تحصیل هستند. مدرسه شبانه روزی : فضایی آموزشی است که به منظور ایجاد فرصت های برابر آموزشی برای دانش آموزان در روستاهای پراکنده و کم جمعیت به صورت شبانه روزی با امکانات رفاهی (خوابگاه و غذاخوری و ...) تأسیس می شود.
				۱۰۰	مدرسه متوسطه دوره دوم نظری پسرانه (دارد / ندارد)	آیا در آبادی ساختمان مدرسه متوسطه دوره دوم پسرانه وجود دارد ؟ مدرسه متوسطه دوره دوم نظری پسرانه : فضایی آموزشی است که در آن دانش آموزان پسر در دوره دوم نظری مشغول به تحصیل هستند.
				۱۰۱	مدرسه متوسطه دوره دوم نظری دخترانه (دارد / ندارد)	آیا در آبادی ساختمان مدرسه متوسطه دوره دوم نظری دخترانه وجود دارد ؟ مدرسه متوسطه دوره دوم نظری دخترانه : فضایی آموزشی است که در آن دانش آموزان دختر در دوره دوم نظری مشغول به تحصیل هستند.
				۱۰۲	مدرسه دوره دوم نظری شبانه روزی پسرانه (دارد / ندارد)	آیا در آبادی ساختمان مدرسه دوره دوم نظری شبانه روزی پسرانه وجود دارد ؟ مدرسه متوسطه دوره دوم نظری شبانه روزی پسرانه : فضای آموزشی است که در آن دانش آموزان پسر در دوره دوم نظری به صورت شبانه روزی مشغول به تحصیل می باشند.
				۱۰۳	مدرسه دوره دوم نظری شبانه روزی دخترانه (دارد / ندارد)	آیا در آبادی ساختمان مدرسه دوره دوم نظری شبانه روزی دخترانه وجود دارد ؟ مدرسه متوسطه دوره دوم نظری شبانه روزی دخترانه : فضایی آموزشی است که در آن دانش آموزان دختر در دوره دوم نظری به صورت شبانه روزی مشغول به تحصیل هستند.

ردیف	تعداد کل	دستگاه اجرایی اصلی	دستگاه اجرایی فرعی	تعداد	اقلام	تعاریف
				۱۱۷	دبستان ابتدایی استثنایی دخترانه (دارد / ندارد)	آیا در آبادی ساختمان مدرسه ابتدایی استثنایی دخترانه وجود دارد ؟ دبستان ابتدایی استثنایی دخترانه : فضایی آموزشی است که برای دانش آموزان استثنایی دختر تجهیز شده و دانش آموزان در دوره ابتدایی در آنجا مشغول به تحصیل هستند.
				۱۱۸	دبستان ابتدایی استثنایی مختلط (دارد / ندارد)	آیا در آبادی ساختمان مدرسه ابتدایی استثنایی مختلط وجود دارد ؟ دبستان ابتدایی استثنایی مختلط : فضایی آموزشی است که برای دانش آموزان استثنایی (اعم از دختر و پسر) تجهیز شده و دانش آموزان در دوره ابتدایی در آنجا مشغول به تحصیل هستند.
				۱۱۹	متوسطه اول پیش حرفه ای استثنایی پسرانه (دارد / ندارد)	آیا در آبادی ساختمان مدرسه متوسطه اول پیش حرفه ای استثنایی پسرانه وجود دارد ؟ مدرسه متوسطه اول پیش حرفه ای استثنایی پسرانه : فضایی آموزشی است که برای دانش آموزان استثنایی پسر تجهیز شده و دانش آموزان در دوره متوسطه اول پیش حرفه ای در آنجا مشغول به تحصیل هستند. دوره ای ویژه دانش آموزان استثنایی پسر به منظور ایجاد آمادگی نسبی آنان برای ادامه تحصیل در دوره متوسطه دوم حرفه ای که شامل سه پایه تحصیلی و حداقل ۷۲ واحد درسی است.
				۱۲۰	متوسطه اول پیش حرفه ای استثنایی دخترانه (دارد / ندارد)	آیا در آبادی ساختمان مدرسه متوسطه اول پیش حرفه ای استثنایی دخترانه وجود دارد ؟ مدرسه متوسطه اول پیش حرفه ای استثنایی دخترانه : فضایی آموزشی است که برای دانش آموزان استثنایی دختر تجهیز شده و دانش آموزان در دوره متوسطه اول پیش حرفه ای در آنجا مشغول به تحصیل هستند.
				۱۲۱	متوسطه اول پیش حرفه ای استثنایی مختلط (دارد / ندارد)	آیا در آبادی ساختمان مدرسه متوسطه اول پیش حرفه ای استثنایی مختلط وجود دارد ؟ مدرسه متوسطه اول پیش حرفه ای استثنایی مختلط : فضایی آموزشی است که برای دانش آموزان استثنایی (اعم از دختر و پسر) تجهیز شده و دانش آموزان در دوره متوسطه اول پیش حرفه ای در آنجا مشغول به تحصیل هستند.
				۱۲۲	متوسطه دوم حرفه ای استثنایی پسرانه (دارد / ندارد)	آیا در آبادی ساختمان مدرسه متوسطه دوم پیش حرفه ای استثنایی پسرانه وجود دارد ؟ مدرسه متوسطه دوم پیش حرفه ای استثنایی پسرانه : فضایی آموزشی است که برای دانش آموزان استثنایی پسر تجهیز شده و دانش آموزان در دوره متوسطه دوم پیش حرفه ای در آنجا مشغول به تحصیل هستند.
				۱۲۳	متوسطه دوم حرفه ای استثنایی دخترانه (دارد / ندارد)	آیا در آبادی ساختمان مدرسه متوسطه دوم پیش حرفه ای استثنایی دخترانه وجود دارد ؟ مدرسه متوسطه دوم پیش حرفه ای استثنایی دخترانه : فضایی آموزشی است که برای دانش آموزان استثنایی دختر تجهیز شده و دانش آموزان در دوره متوسطه دوم پیش حرفه ای در آنجا مشغول به تحصیل هستند.
				۱۲۴	متوسطه دوم حرفه ای استثنایی مختلط (دارد / ندارد)	آیا در آبادی ساختمان مدرسه متوسطه دوم پیش حرفه ای استثنایی مختلط وجود دارد ؟ مدرسه متوسطه دوم پیش حرفه ای استثنایی مختلط : فضایی آموزشی است که برای دانش آموزان استثنایی (اعم از دختر و پسر) تجهیز شده و دانش آموزان در دوره متوسطه دوم پیش حرفه ای در آنجا مشغول به تحصیل هستند.
				۱۲۵	مرکز بهداشتی و درمانی (دارد / ندارد)	آیا در آبادی مرکز بهداشتی و درمانی وجود دارد ؟ مرکز بهداشتی و درمانی : مرکز بهداشتی درمانی مستقر در روستا که خانه بهداشت آن روستا و غالباً چند خانه بهداشت از روستاهای هم جوار را در پوشش خود دارد. جمعیت تحت پوشش این مرکز حدود ۹۰۰۰ نفر است و در آن پزشک عمومی، کاردان یا کارشناس بهداشتی و در صورت فعال نبودن بخش خصوصی، تکنیسین آزمایشگاه و دارویی، بهیار با کمک کادر اداری و با رعایت پزشک فعالیتی کنند. وظیفه اصلی این مرکز، پشتیبانی از خانه های بهداشت، نظارت بر کار آن ها و قبول ارجاعات و برقراری ارتباط مناسب با سطوح بالاتر است.
				۱۲۶	مرکز بهداشتی و درمانی مجهز به آمبولانس (می باشد/ نمی باشد)	آیا مرکز بهداشتی و درمانی آبادی ، مجهز به آمبولانس می باشد ؟ آمبولانس : وسیله نقلیه امدادی (مجهز به وسایل و تجهیزات کمک های اولیه) که در مواقع اضطرار جهت انتقال مصدومین و بیماران مورد استفاده قرار می گیرد.
				۱۲۷	خانه بهداشت (دارد / ندارد)	آیا در آبادی خانه بهداشت وجود دارد ؟ خانه بهداشت : واحد بهداشتی مستقر در روستا که غالباً چند روستای دیگر را نیز پوشش می دهد . جمعیت تحت پوشش هر خانه بهداشت با دو بهورز (زن و مرد) حدود دو هزار نفر است . بهورزان زن و مرد، کارکنان خانه بهداشت هستند که بومی بودن آن ها از شرایط ضروری است.
				۱۲۸	پایگاه بهداشت (دارد / ندارد)	آیا در آبادی پایگاه بهداشت وجود دارد ؟ پایگاه بهداشت : واحدی است تحت همین عنوان ، مستقر در آبادی که وظیفه ارائه ی مراقبت های اولیه بهداشتی به جمعیت تحت پوشش را بعهده دارد. این واحد در مناطق روستایی با بیش از شش هزار نفر جمعیت فعال می باشد.

ردیف	تعداد کل	دستگاه اجرایی اصلی	دستگاه اجرایی فرعی	تعداد	اقلام	تعاریف	
				۱۲۹	داروخانه (دارد / ندارد)	آیا در آبادی داروخانه وجود دارد؟ داروخانه: واحدی است تحت همین عنوان، مستقر در آبادی که با اخذ پروانه مخصوص از گروه قانونی ماده ۲۰، تأسیس شده و با داشتن مسئول فنی واجد شرایط به ارائه خدمات دارویی و عرضه دارو، شیر خشک، مکمل غذایی رژیمی، غذاهای کمکی شیرخواران، لوازم مصرفی پزشکی و فرآورده های آرایشی و بهداشتی مجاز مبادرت می نماید.	
				۱۳۰	مرکز تسهیلات زایمان (دارد / ندارد)	آیا در آبادی مرکز تسهیلات زایمانی وجود دارد؟ مرکز تسهیلات زایمانی: واحدی است تحت همین عنوان، مستقر در آبادی که به منظور ایجاد شرایط زایمان ایمن و کاهش خطرات زایمان در واحد یا در منزل با شرایط خاص تأسیس و به ارائه خدمات می پردازد.	
				۱۳۱	ماما (دارد / ندارد)	آیا در واحدهای بهداشتی و درمانی مستقر در آبادی ماما حضور دارد؟ ماما: شخصی است که در دوره مامایی فارغ التحصیل شده و یا جزو افراد محلی و بومی منطقه است که با طی یک دوره آموزشی ۶ ماهه رسمی، زمینه آشنایی با شرایط دوران بارداری و زایمان را گذرانده باشد.	
				۱۳۲	سکونت ماما (ساکن/مقیم/گردشی/سایر)	وضعیت سکونت فرد مامای شاغل در آبادی به چه صورت می باشد؟ سکونت فرد در آبادی: وضعیت اسکان فرد جهت بیتوته و گذران وقت و استراحت به صورت شبانه روزی در آن آبادی را گویند.	
		وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی	مرکز مدیریت شبکه	۱۳۳	مراقب سلامت (دارد / ندارد)	آیا در واحدهای بهداشتی و درمانی مستقر در آبادی مراقب سلامت حضور دارد؟ مراقبین سلامت: افرادی که به ارائه آموزش های لازم برای حفظ سلامت مردم و ترغیب ایشان به رعایت نکات بهداشتی مکلف هستند. این افراد عموماً کارهایی شبیه به فعالیت بهورزان در گذشته را انجام می دهند.	
					۱۳۴	سکونت مراقب سلامت (ساکن/مقیم/گردشی/سایر)	وضعیت سکونت فرد مراقب سلامت در آبادی به چه صورت می باشد؟
					۱۳۵	پزشک خانواده (دارد / ندارد)	آیا در واحدهای بهداشتی و درمانی مستقر در آبادی پزشک خانواده حضور دارد؟ پزشک خانواده: مسئول ارائه خدمات جامع سلامت و پاسخگوی مستمر به افراد تحت پوشش خود بدون توجه به اختلاف سنی، جنسی، اقتصادی و فرهنگی و نوع بیماری از قبل تولد تا لحظه مرگ است.
					۱۳۶	سکونت پزشک خانواده (ساکن/مقیم/گردشی/سایر)	وضعیت سکونت پزشک خانواده در آبادی به چه صورت می باشد؟
					۱۳۷	دندانپزشک (دارد / ندارد)	آیا در واحدهای بهداشتی و درمانی مستقر در آبادی دندانپزشک حضور دارد؟ دندانپزشک: پزشکی است که در زمینه پیشگیری و بررسی علایم و درمان بیماری های دهان و دندان، جلوگیری از پیشرفت این نوع بیماری ها و بالا بردن میزان بهداشت دهان و دندان فعالیت دارد.
					۱۳۸	سکونت دندانپزشک (ساکن/مقیم/گردشی/سایر)	وضعیت سکونت دندانپزشک در آبادی به چه صورت می باشد؟
					۱۳۹	بهورز (دارد / ندارد)	آیا در واحدهای بهداشتی و درمانی مستقر در آبادی بهورز حضور دارد؟ بهورز: به کسی گفته می شود که با داشتن حداقل تحصیلات ابتدایی دوره ی آموزش نظری، عملی و کارآموزی بهورزی را طی کرده باشد.
					۱۴۰	سکونت بهورز (ساکن/مقیم/گردشی/سایر)	وضعیت سکونت بهورز در آبادی به چه صورت می باشد؟
					۱۴۱	آزمایشگاه (دارد / ندارد)	آیا در واحدهای بهداشتی و درمانی مستقر در آبادی آزمایشگاه وجود دارد؟ آزمایشگاه: واحدی است تحت همین عنوان، مستقر در آبادی که بر اساس مجوز وزارت بهداشت تأسیس شده و در آن آزمایش های بیولوژیکی، میکروبیولوژیکی، سرولوژیکی و سایر آزمایش ها بر روی موارد و نمونه هایی حاصل از بدن انسان با هدف به دست آوردن اطلاعات جهت تشخیص، پیشگیری یا پیگیری درمان انجام می شود.
					۱۴۲	رادیولوژی (دارد / ندارد)	آیا در واحدهای بهداشتی و درمانی مستقر در آبادی رادیولوژی وجود دارد؟ رادیولوژی: واحدی است تحت همین عنوان، مستقر در آبادی که طبق مجوز وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی تأسیس شده و در آن آزمایش های پرتوشناسی انجام می گیرد و یا با استفاده از انرژی به صورت اشعه، بیماری ها تشخیص داده می شود.
			۱۴۳	غسالخانه (دارد / ندارد)	آیا در آبادی غسالخانه وجود دارد؟ غسالخانه: سالی (مکانی) دارای یک یا چند سکو که در آن فرآیند شستشو، غسل دادن، تیمم و تکفین فرد درگذشته انجام می شود.		
			۱۴۴	حمام عمومی (دارد / ندارد)	آیا در آبادی حمام عمومی وجود دارد؟ حمام عمومی: واحدی است تحت همین عنوان، مستقر در آبادی که برای استحمام اهالی ساخته شده و ممکن است بابت استفاده از امکانات آن هزینه دریافت گردد.		

ردیف	تعداد کل	دستگاه اجرایی اصلی	دستگاه اجرایی فرعی	تعداد	اقلام	تعاریف
			مرکز اورژانس کشور	۱۴۵	آمبولانس (دارد / ندارد)	آیا در واحدهای بهداشتی و درمانی مستقر در آبادی آمبولانس وجود دارد؟ آمبولانس : وسیله نقلیه ای که برای جابجایی بیمار و یا شخص حادثه دیده از محل موردنظر به مراکز درمانی جهت درمان طراحی شده است .
۹	۲	وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی	سازمان بهزیستی	۱۴۶	مهد کودک (دارد / ندارد)	آیا در آبادی مهد کودک وجود دارد؟ مهد کودک : واحدی است تحت همین عنوان ، مستقر در آبادی که بر طبق ضوابط و مقررات با کسب مجوز از سازمان بهزیستی استان برای نگهداری، مراقبت، پرورش و شناخت استعداد های کودکان در ابعاد زیستی، روانی و اجتماعی در سه بخش شیرخوار (۳ تا ۲۴ ماهگی) نوپا (۲ تا ۳ سال) و نوباوه (۳ تا ۷ سال) تأسیس می شود .
			مرکز خدمات توانبخشی	۱۴۷	مرکز خدمات توانبخشی (دارد / ندارد)	آیا در آبادی مرکز خدمات توانبخشی وجود دارد؟ مرکز خدمات توانبخشی : واحدی است تحت همین عنوان ، مستقر در آبادی که توسط اشخاص حقیقی یا حقوقی با کسب مجوز از سازمان بهزیستی تأسیس شده و تحت نظارت آن، به معلولان و کودکان اوتیستیک واجد شرایط، خدمات توانبخشی و آموزشی ارائه می دهد.
۱۰	۶	وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات	شرکت پست جمهوری اسلامی ایران	۱۴۸	کد پستی	کد پستی : کد یکتایی است که بر اساس طرح تجزیه و مبادله مرسولات پستی که برای سطح کشور تنظیم گردیده نظام داده شده است. این کد داری دو جز است ۵ رقم اول نشان دهنده استان و ۵ رقم بعدی موقعیت مکانی یا همان آدرس را نشان می دهد .
			صندوق پست	۱۴۹	صندوق پست (دارد / ندارد)	آیا در روستا صندوق پست وجود دارد ؟ صندوق پست : کوچک ترین واحد پستی که در معابر عمومی شهرها یا روستاهای واجد شرایط نصب می شوند و استفاده کنندگان از خدمات پستی، مرسولات عادی خود را پس از الصاق تمبر معادل تعرفه های پستی برای ارسال توسط پست به داخل آن می اندازند .
			دفتر پستی	۱۵۰	دفتر پستی (دارد / ندارد)	آیا در روستا دفتر پستی وجود دارد ؟ دفتر پستی : واحدی است تحت همین عنوان ، مستقر در آبادی که در آن عملیات مربوط به قبول مرسولات، آماده سازی، ارسال، فروش اوراق بهادار پستی و نیز توزیع مرسولات بین گیرندگان، برحسب وظایف و اختیارات محوله، انجام می گیرد.
			دفتر مخابرات	۱۵۱	دفتر مخابرات (دارد / ندارد)	آیا در روستا دفتر مخابرات وجود دارد ؟ دفتر مخابرات : واحدی است تحت همین عنوان ، مستقر در آبادی که خدمات مخابراتی بین شهری و بین الملل را از طریق اپراتور به عموم مراجعان ارائه می نماید
			دفتر ICT	۱۵۲	دفتر ICT (دارد / ندارد)	آیا در آبادی دفتر ICT وجود دارد؟ واحد پستی در نقاط روستایی که خدمات مخابراتی، پستی، پس تلبانکی و فناوری اطلاعات را به عموم مراجعان ارائه می نماید.
			دسترسی اینترنت	۱۵۳	دسترسی اینترنت (دارد / ندارد)	آیا در آبادی امکان دسترسی به اینترنت وجود دارد؟ دسترسی به اینترنت : امکان دسترسی به شبکه جهانی اینترنت از طریق تجهیزات رایانه ای، الکترونیکی و مخابراتی ، از طریق دستگاه مودم یا بدون استفاده از خط تلفن به صورت بی سیم.
			دهیار	۱۵۴	دهیار (دارد / ندارد)	آیا آبادی دهیار دارد؟ دهیار : کسی است که از طرف شورای اسلامی روستا مأمور می شود تا مسئولیت اجرایی مدیریت روستایی را برای ۴ سال بر عهده بگیرد.
			دهیار (زن/مرد)	۱۵۵	دهیار (زن/مرد)	جنسیت دهیار را مشخص نمایید.
			آتش نشانی	۱۵۶	آتش نشانی (دارد / ندارد)	آیا آتش نشانی در آبادی وجود دارد؟ آتش نشانی : آتش نشانی یا اطفاء حریق مجموعه اقداماتی است که برای مقابله با آتش بوسیله خاموش کردن، کنترل و یا هدایت آتش های ناخواسته و حوادث طبیعی و غیر طبیعی انجام می گیرد. اهداف آتش نشانی حفاظت از سلامت افراد، جلوگیری از آسیب به اموال و حفاظت از محیط زیست است.
			سیستم جمع آوری زباله	۱۵۷	سیستم جمع آوری زباله (دارد / ندارد)	آیا سیستم جمع آوری زباله در آبادی وجود دارد؟ سیستم جمع آوری زباله : سامانه ای است که به منظور جمع آوری زباله در آبادی و دفع آن تحت نظر دهیاری فعالیت می کند.
			خودروی حمل زباله	۱۵۸	خودروی حمل زباله (دارد / ندارد)	آیا خودروی حمل زباله در آبادی وجود دارد ؟ خودروهای حمل زباله : عبارتست از هرگونه وسیله از قبیل چرخ، گاری، وانت، کامیون که برای جمع آوری پسماندهای آبادی و انتقال آن به ترمینال زباله یا محل دفن استفاده می شود .
۱۱	۷	سازمان شهرداریها و دهیاریهای کشور	سازمان شهرداریها و دهیاریهای کشور			

ردیف	تعداد کل	دستگاه اجرایی اصلی	دستگاه اجرایی فرعی	تعداد	اقلام	تعاریف
				۱۵۹	بوستان روستایی (دارد / ندارد)	آیا در آبادی بوستان روستایی وجود دارد؟ بوستان روستایی : قطعه زمینی است محصور و یا با محدوده مشخص با بافتی مشجر که تحت عنوان پارک یا بوستان روستایی توسط دهیاری نامگذاری شده است و معمولاً دارای کارکردهای اجتماعی ، فرهنگی و ورزشی ... می باشد.
				۱۶۰	گلزار شهدا (دارد/ندارد)	آیا در آبادی گلزار شهدا وجود دارد؟ گلزار شهدا : محل دفن شهید یا شهدا.
				۱۶۱	روستای هدف گردشگری (بلی / خیر)	آیا آبادی جزء روستاهای هدف گردشگری می باشد؟ روستای هدف گردشگری : روستایی که بواسطه وجود جاذبه های تاریخی، طبیعی، فرهنگی و ... از قابلیت بالایی در زمینه گردشگری ، جذب و اقامت گردشگران برخوردار بوده و زمینه های مساعدی برای سرمایه گذاری دارد.
				۱۶۲	آثار باستانی (دارد/ندارد)	آیا در آبادی آثار باستانی وجود دارد ؟ آثار باستانی : به مجموعه ای از اشیا ، دست سازها ، مکان ها ، بناها و کتیبه هایی که از پیشینیان بر جای مانده و از فرهنگ و تمدن آن ها، یا رخداد های تاریخ بشری حکایت دارد، «آثار باستانی» گفته می شود.
				۱۶۳	تعداد آثار باستانی ثبت شده	تعداد آثار باستانی ثبت شده در آبادی قید گردد. آثار باستانی ثبت شده : آثاری باستانی است که ارزش های تاریخی آن از سوی سازمان میراث فرهنگی و گردشگری احراز شود و به عنوان یک اثر ملی از سوی سازمان مذکور ثبت و قوانین ناظر بر حمایت از آثار با رعایت تشریفات قانونی شامل آن می شود.
				۱۶۴	تولیدات صنایع دستی (دارد/ندارد)	آیا در آبادی تولیدات صنایع دستی رواج دارد؟ صنایع دستی : صناعی که عمدتاً با استفاده از مواد اولیه بومی و به کارگیری ابزار و وسایل ساده دستی در قسمتی از مراحل اساسی تولید منجر به ساخت محصولی می شود که در هر واحد آن ذوق هنری و خلاقیت فکری صنعتگر به نحوی تجلی می یابد.
				۱۶۵	جاذبه گردشگری (طبیعی، تاریخی، ادبی، سلامتی، سایر)	آیا در آبادی جاذبه گردشگری (طبیعی ، تاریخی ، ...) وجود دارد؟ جاذبه گردشگری : تمامی منابع، ویژگی ها و توانمندی های آبادی است که بتواند افراد و گروه ها را برای مقاصد مختلف از جمله مقاصد تجاری و بازرگانی، مقاصد تفریحی و سرگرمی، دیدارها و گسترش روابط، مقاصد فرهنگی، یادگیری و آموزشی، مقاصد شخصی و پرورش خویشتن، مقاصد ماجراجویانه و ورزشی و گاهی مقاصد پژوهشی و علمی، به خود جذب نماید، و در این رستا، برای حفظ و پایداری ویژگی های آن منطقه و ایجاد منافع و مصالح برای ساکنان آن، مفید واقع شود.
				۱۶۶	تعداد کل جاذبه گردشگری	تعداد کل جاذبه های گردشگری موجود در آبادی قید گردد.
				۱۶۷	اقامتگاه روستایی (دارد / ندارد)	آیا در آبادی اقامتگاه روستایی وجود دارد؟ اقامتگاه روستایی : نوعی اقامتگاه است که عموم مسافران و مهمانان با پرداخت بهای خدمات ارائه شده از آن استفاده می کنند.
				۱۶۸	مرکز پذیرایی (دارد / ندارد)	آیا در آبادی مرکز پذیرایی وجود دارد؟ مرکز پذیرایی : واحد خدماتی است که با اخذ مجوز و طبق ضوابط و مقررات به ارائه خدمات پذیرایی به مسافران و اهالی ساکن در آبادی می پردازد.
				۱۶۹	طول جغرافیایی	مختصات و اطلاعات جغرافیایی آبادی که از سازمان نقشه برداری اخذ می گردد.
				۱۷۰	عرض جغرافیایی	
				۱۷۱	ارتفاع از سطح دریا	
				۱۷۲	آوانگاری	
				۱۷۳	پاسگاه پلیس راهور (دارد / ندارد)	آیا در آبادی پاسگاه پلیس راهور وجود دارد ؟ پاسگاه پلیس راهور : واحدی است تحت همین نام مستقر در آبادی که به برنامه ریزی و هدایت فعالیت های راهنمایی و رانندگی به منظور تأمین نظم عبور و مرور، اجرای مقررات راهنمایی و رانندگی و حمل و نقل، امور توزین و حفظ حریم راه ها و ... می پردازد.
				۱۷۴	پاسگاه نیروی انتظامی (دارد / ندارد)	آیا در آبادی پاسگاه پلیس نیروی انتظامی وجود دارد ؟ پاسگاه نیروی انتظامی : واحدی از فرماندهی انتظامی که به موجب تقسیمات کشوری در آبادی ایجاد می شود و وظیفه حفظ نظم و امنیت را بر عهده دارد.

ردیف	تعداد کل	دستگاه اجرایی اصلی	دستگاه اجرایی فرعی	تعداد	اقلام	تعاریف
۱۵	۱	سازمان بسیج مستضعفین	سازمان بسیج مستضعفین	۱۷۵	پایگاه بسیج (دارد / ندارد)	آیا در آبادی پایگاه بسیج وجود دارد ؟ پایگاه بسیج : واحدی است تحت همین نام مستقر در آبادی که کوچکترین رده ساختار سازمانی نیروی مقاومت بسیج سپاه پاسداران انقلاب اسلامی می باشد. در این رده که اکثراً در مساجد و ادارات و سازمان های غیر نظامی قرار گرفته است افرادی با عنوان بسیجی به عضویت این نهاد در می آیند.
۱۶	۱	بنیاد شهید و امور ایثارگران	بنیاد شهید و امور ایثارگران	۱۷۶	تعداد شهید	تعداد شهیدان مدفون در آبادی قید گردد. شهید: شهید به کسی اطلاق می شود که جان خود را در راه تکوین، شکوفایی، دفاع و حفظ دست آوردهای انقلاب اسلامی و کیان جمهوری اسلامی ایران، استقلال و تمامیت ارضی کشور، مقابله با تهدیدات و تجاوزات دشمن و عوامل ضد انقلاب و اشرار نثار کرده است.
۱۷	۳	بنیاد مسکن انقلاب اسلامی	بنیاد مسکن انقلاب اسلامی	۱۷۷	طرح هادی دارد (بلی / خیر)	آیا آبادی دارای طرح هادی می باشد؟ طرح هادی روستایی : طرحی است که ضمن ساماندهی و اصلاح بافت موجود ، میزان و مکان گسترش آبی و نحوه استفاده از زمین برای عملکرد های مختلف از قبیل مسکونی ، تولیدی ، تجاری و کشاورزی ، و تأسیسات و تجهیزات و نیازمندی های عمومی روستایی را بر حسب مورد در قالب مصوبات طرح های ساماندهی فضا و سکونتگاه های روستایی یا طرح های جامع ناحیه ای تعیین می نماید.
				۱۷۸	مرحله طرح هادی (نیمه تمام/ در حال اجرا / به اتمام رسیده)	مرحله اجرایی طرح هادی در آبادی را قید نمایید. (نیمه تمام / در حال اجرا / به اتمام رسیده)
				۱۷۹	آسفالت معابر(دارد / ندارد)	آیا آبادی آسفالت معابر دارد یا ندارد؟ اگر اکثر راه های درون روستا آسفالت شده باشد.
۱۸	۶	وزارت کشور	وزارت کشور	۱۸۰	کد آبادی	کد آبادی یکتایی که توسط وزارت کشور (به زودی) برای هر آبادی تعیین می گردد.
				۱۸۱	شورای اسلامی (دارد / ندارد)	آیا آبادی شورای اسلامی دارد؟ شورای اسلامی : شورایی است که با رأی مردم درآبادی واجد شرایط و با ضوابط تعیین شده انتخاب می شود تا با پیشبرد سریع برنامه های اجتماعی ، اقتصادی ، عمرانی ، بهداشتی ، فرهنگی ، آموزشی و سایر امور رفاهی از طریق همکاری مردم با توجه به مقتضیات محلی ، اداره امور هر روستا محقق شود.
				۱۸۲	تعداد عضو شورای اسلامی مرد (دارد / ندارد)	تعداد اعضاء شورای اسلامی روستا قید گردد.
				۱۸۳	تعداد عضو شورای اسلامی زن (دارد / ندارد)	تعداد اعضاء شورای اسلامی روستا به تفکیک جنسیت قید گردد.
				۱۸۴	دارای جمعیت موسمی (بلی / خیر)	بر اساس اطلاعات مرکز آمار ایران تکمیل می گردد.
				۱۸۵	دارای سکنه دائمی (بلی / خیر)	بر اساس اطلاعات مرکز آمار ایران تکمیل می گردد.
۱۹	۱	بانک مرکزی	بانک مرکزی	۱۸۶	شعبه یا باجه بانک (دارد / ندارد)	آیا آبادی شعبه یا باجه بانک دارد؟ شعبه بانک : واحدی است تحت همین نام مستقر در آبادی که با مجوز تأسیس شعبه از سوی بانک عامل به ارائه خدمات بانکی در آبادی می پردازد. باجه بانکی : باجه ای از یکی از بانک های عامل (عموماً پست بانک و در دفاتر ICT) است که به ارائه خدمات بانکی از جمله افتتاح انواع حساب جاری، قرض الحسنه، پرداخت انواع تسهیلات ،خدمات پایانه های پرداخت الکترونیک ،خودپرداز ، عملیات پایا و ساتنا بین بانکی ، صدور کارت های عابر بانک ، خدمات بانکداری اینترنتی و ... به مشتریان می پردازد.
				۱۸۷	راه روستایی (آسفالته /شوسه /خاکی /مالرو /نیمه آسفالته /نیمه شوسه /نیمه خاکی)	وضعیت راه روستایی را در حال حاضر مشخص نمایید. راه روستایی: راهی است که ارتباط مراکز روستایی و اتصال آن به راه های فرعی و اصلی کشور را برقرار کند. راه دسترسی آسفالته: راهی است که مسیر آن بر نوارهای خاکی و شنی قدیمی منطبق بوده و به تدریج با عملیات راهداری به محورهایی با نقش اصلی و فرعی تبدیل شده است. راه دسترسی خاکی: راهی است که حاصل ادامه و استمرار عملیات راهداری (شن ریزی و گریدرزنی) و بعضاً عملیات پل سازی بر روی نوارهای خاکی و مالرو قدیمی بوده و ارتباط نقاط روستایی یا شهری را تأمین می کند.
				۱۸۸	راهدارخانه (دارد / ندارد)	آیا آبادی راهدارخانه دارد یا ندارد؟ راهدارخانه: مکانی برای استقرار عوامل و ماشین آلات مورد نیاز راهداری و تیم های امدادسانی است.

ردیف	تعداد کل	دستگاه اجرایی اصلی	دستگاه اجرایی فرعی	تعداد	اقدام	تعاریف		
۲۰	۱۴	وزارت راه و شهرسازی	معاونت راه روستایی	۱۸۹	دسترسی به آزادراه /بزرگراه (دارد/ندارد)	آیا در آبادی دسترسی به آزادراه /بزرگراه وجود دارد؟ آزادراه /بزرگراه: راهی است حداقل با چهار خط که مسیر رفت و برگشت آن به طور فیزیکی از یکدیگر مجزا و تقاطع های آن می تواند به صورت هم سطح باشد.		
				۱۹۰	دسترسی به راه آهن (وجود ایستگاه راه آهن در فاصله ی کمتر از ۲۵ کیلومتر) (دارد / ندارد)	آیا در آبادی دسترسی به راه آهن (وجود ایستگاه راه آهن در فاصله ی کمتر از ۲۵ کیلومتر) وجود دارد؟ وجود نوعی ایستگاه راه آهن برای قبول حرکت، تلاقی، سبقت قطارها و سایر وسایل نقلیه راه آهن که پیاده و سوارشدن مسافر، قبول و تحویل بار و توشه در فاصله کمتر از ۲۵ کیلومتری آبادی انجام پذیرد.		
				۱۹۱	دسترسی به فرودگاه (وجود فرودگاه در فاصله ی کمتر از ۲۵ کیلومتر) (دارد / ندارد)	آیا در آبادی دسترسی به فرودگاه (وجود فرودگاه در فاصله ی کمتر از ۲۵ کیلومتر) وجود دارد؟ فرودگاه: وجود هر نوع ساختمان، تأسیسات و تجهیزات روی خشکی یا آب که تمام یا قسمتی از آن به منظور ورود، خروج و تردد هواپیما مورد استفاده واقع شود.		
				۱۹۲	راه آبی(وجود اسکله مسافربری در فاصله کمتر از ۲۵ کیلومتر) (دارد / ندارد)	آیا در آبادی راه آبی (وجود اسکله مسافربری در فاصله کمتر از ۲۵ کیلومتر) وجود دارد؟ راه آبی: آبادی هایی که برای رسیدن به آن ها در فاصله کمتر از ۲۵ کیلومتری از قایق، کشتی و امثال آنها استفاده می شود دارای راه آبی تلقی می شوند.		
				۱۹۳	نام نزدیکترین شهر (نام شهر)	نام نزدیکترین شهر (نام شهر) نزدیک ترین شهر: نام شهری که کمترین فاصله به آبادی را دارد و ساکنین آبادی برای انجام برخی امور ضروری به آن مراجعه می کنند.		
			وزارت راه و شهرسازی	۱۹۴	تاکسی سرویس (دارد/ندارد)	آیا در آبادی تاکسی سرویس وجود دارد؟	تاکسی سرویس: تاکسی هایی که به صورت کرایه ای و با درخواست تلفنی فعالیت می کنند و اغلب برای مشتریان دائمی خود شماره عضویت تهیه می نمایند.	
						۱۹۵	شرکت حمل و نقل بار (دارد/ندارد)	آیا در آبادی شرکت حمل و نقل بار وجود دارد؟ شرکت حمل و نقل: شرکتی که انجام عملیات حمل و نقل بار در داخل یا خارج از کشور را به عهده دارد .
						۱۹۶	شرکت حمل و نقل مسافر(دارد/ندارد)	آیا در آبادی شرکت حمل و نقل مسافر وجود دارد؟ شرکت حمل و نقل مسافر: شرکتی که انجام عملیات حمل و نقل مسافر در داخل یا خارج از کشور را به عهده دارد .
						۱۹۷	دسترسی به وسیله نقلیه عمومی (تاکسی های خطی) (دارد / ندارد)	آیا در آبادی دسترسی به وسیله نقلیه عمومی (تاکسی های خطی) وجود دارد؟ آبادی هایی که تاکسی های خطی در آن وجود دارد و نیز آبادی هایی که تاکسی های خطی در آن وجود ندارد ولی ساکنین آنها برای جابجایی از تاکسی های خطی سایر نقاط که در این آبادی یا محدوده آن توقف می کند استفاده می کنند. تاکسی خطی: تاکسی که در یک یا چند مسیر مشخص حمل و نقل عمومی مسافر تردد دارد.
						۱۹۸	دسترسی به وسیله نقلیه عمومی(مینی بوس) (دارد / ندارد)	آیا در آبادی دسترسی به وسیله نقلیه عمومی (مینی بوس) وجود دارد؟ آبادی هایی که مینی بوس در آن وجود دارد و نیز آبادی هایی که مینی بوس در آن وجود ندارد ولی ساکنین آنها برای جابجایی از تاکسی های خطی سایر نقاط که در این آبادی یا محدوده آن توقف می کند استفاده می نمایند.
۲۰۰	۱۹۹	دسترسی به وسیله نقلیه عمومی (موتور های خطی) (دارد / ندارد)	آیا در آبادی دسترسی به وسیله نقلیه عمومی (موتور های خطی) وجود دارد؟ آبادی هایی که موتورهای خطی در آن وجود دارد و نیز آبادی هایی که موتورهای خطی در آن وجود ندارد ولی ساکنین آنها برای جابجایی از تاکسی های خطی سایر نقاط که در این آبادی یا محدوده آن توقف می کند استفاده می کنند.					
			۲۰۰	دسترسی به وسیله نقلیه عمومی (قایق) (دارد / ندارد)	آیا در روستا دسترسی به وسیله نقلیه عمومی (قایق) وجود دارد؟ آبادی هایی که قایق مسافربری در آن وجود دارد و نیز آبادی هایی که قایق مسافربری در آن وجود ندارد ولی ساکنین آنها برای جابجایی از تاکسی های خطی سایر نقاط که در این آبادی یا محدوده آن توقف می کند استفاده می کنند.			
۲۱	۱	سازمان زمین شناسی	سازمان زمین شناسی	۲۰۱	وضع طبیعی آبادی: دشتی، کوهستانی، دره ای یا تپه ای، جنگلی واقع در دشت، جنگلی واقع در کوهستان دره یا تپه	وضع طبیعی آبادی: منظور از وضع طبیعی آبادی نوع و ویژگی سرزمینی است که تمام یا بیشتر خانه و ساختمان های آبادی در آن واقع است. دشتی: منظور از دشت هر نوع سرزمین هموار و مسطح (غیرکوهستانی) است. کوهستانی، دره ای یا تپه ای: در صورتی که خانه های آبادی در قله، دامنه یا پایه کوه، تپه، کف دره یا عمیق ترین قسمت آن و در محیط غیرجنگلی واقع شده باشد. جنگلی واقع در دشت: در صورتی که خانه های آبادی در محیط جنگلی واقع در دشت قرار گرفته باشد. جنگلی واقع در کوهستان، دره یا تپه: در صورتی که خانه های آبادی در محیط جنگلی و در عین حال روی کوه یا تپه یا کف دره یا عمیق ترین قسمت آن واقع شده باشند.		

ردیف	تعداد کل	دستگاه اجرایی اصلی	دستگاه اجرایی فرعی	تعداد	اقدام	تعاریف
۲۲	۱	سازمان هواشناسی	سازمان هواشناسی	۲۰۲	میزان بارش سالیانه (میلی متر)	میزان بارش سالیانه از سازمان هواشناسی اخذ می گردد.
۲۳	۱	وزارت دادگستری	وزارت دادگستری	۲۰۳	شورای حل اختلاف (دارد / ندارد)	آیا در آبادی شورای حل اختلاف وجود دارد؟ شورای حل اختلاف: به واحدهای تحت نظارت قوه قضاییه که جهت حل و فصل اختلاف محلی و صلح و سازش بین اشخاص حقیقی و حقوقی غیر دولتی در روستاها تشکیل می شود اطلاق می گردد.